



استان فارس

کازرون

د کتر علیرضا فارسی نژاد، در سمینار تخصصی کازرون شناسی مطرح کرد؛

برپایی همایش علمی کازرون‌شناسی در برنامه کاری دانشگاه سلمان فارسی کازرون قرار می‌گیرد



با هدف گرامیداشت دهه کازرون، با حضور دکتر علیرضا فارسی‌نژاد، رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون، رضا نوری، شهردار، دکتر علی بلیانی، معاون توسعه و برنامه‌ریزی فرمانداری ویژه کازرون، جمعی از روسای دانشگاه‌های کازرون، دانشگاهیان، مسئولان، علاقه‌مندان به مسائل توسعه‌ای شهرستان و مادر و همسر شهید شکرالله فولادی، از شهدا مدافع امنیت، سمینار تخصصی کازرون‌شناسی با سخنرانی دو تن از اعضای هیئت علمی دانشگاه سلمان فارسی کازرون برگزار شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی و امور بین‌الملل دانشگاه سلمان فارسی کازرون، دکتر علیرضا فارسی‌نژاد، رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون، با تقدیر از حسن تدبیر صورت گرفته در رابطه با اجرای دهه فرهنگ در شهرستان کازرون، افزود: برپایی این دهه، فرصت مناسبی برای معرفی ظرفیت‌های مختلف فرهنگی، مذهبی، علمی، اجتماعی، اقتصادی و... شهرستان کازرون است. دانشگاه سلمان فارسی کازرون نیز متناسب با مأموریت خود در راستای ارائه خدمات علمی و پژوهشی به نهادهای مختلف و مردم شریف شهرستان کازرون و همگام با سایر نهادهای دولتی و گروه‌های مردمی، سمینار تخصصی کازرون‌شناسی را برگزار نمود. بنده در افق کاری و فعالیت‌های پژوهشی دانشگاه، برگزاری یک همایش علمی برجسته را در نظر گرفته‌ام که امیدوارم با برنامه‌ریزی‌های مناسب و استفاده از ظرفیت‌های موجود، بتوان در آینده این همایش را برگزار نمود.

از طرح شناسنامه‌دار خبر داد؛

صدور شناسنامه باغات در شهرستان کازرون

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون از طرح شناسنامه‌دار کردن باغات شهرستان کازرون در سطحی معادل ۶۴۵ هکتار تاکنون خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی معاونت سازمان و مدیریت جهاد کشاورزی حمید رشیدی تصریح کرد: هدف از این امر مهم مدیریت بهتر باغات از ابتدای دوره رشدی تا برداشت محصول، تولید محصول سالم و درنهایت قابلیت رصد محصول ارائه شده در بازار خواهد بود. رشیدی گفت: از این پس ارائه هرگونه خدمات به عرصه‌های تولیدی زیر بخش باغبانی از جمله دریافت کودهای یازانه‌ای، انشعابات آب، برق، گاز، مجوز احداث بنا، استخر ذخیره آب، ایجاد واحدهای سورتینگ، سردخانه و صنایع تبدیلی در عرصه‌های باغی، تسهیلات باغی و دیگر موارد حمایتی در حوزه باغبانی صرفاً با ارائه شناسنامه باغ مقدر می‌باشد. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون بیان کرد تاکنون ۱۰۰ قطعه شناسنامه برای باغات شهرستان صادر شده است. وی گفت: در حال حاضر ۱۳۳۰۰ هکتار از اراضی شهرستان کازرون زیر کشت محصولات باغی است که امید است تمامی این سطح در آینده نزدیک دارای شناسنامه گردند.

لاړ

اصغر فرودی شهردار لار در آیین افتتاح مجموعه بزرگ تینس لارستان:

۸۰ درصد ساخت این مجموعه از محل اعتبارات شهرداری و بخشی هم با مشارکت بخش خصوصی تأمین شده است

در مراسمی با حضور داوود عزیزی رئیس فرادسیون تینس جمهوری اسلامی ایران، سید کاظم چاپک رئیس هیئت تینس فارس، داریوش دهقان فرماندار فرمانداری ویژه لارستان، اصغر فرودی شهردار لار و جمعی از مسئولین شهرستانی و محلی، اعضای شورای شهر، شهرداران اسبق و ورزشکاران،

تاریخ
۱۱
دی
۱۴۰۲
دوشنبه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خنج از بررسی مسائل و مشکلات کشاورزان روستای مکویه در نشست صمیمی خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان خنج، علی علی پور با اشاره به اینکه این جلسه در مدیریت جهاد کشاورزی درخصوص ظرفیت‌های حوزه کشاورزی روستای مکویه برگزار شد، تصریح کرد: در این نشست مشکلات کشاورزان، انتقادات و پیشنهادهات آن‌ها شنیده شد و ضمن گزارش افزایش ایمنی و سلامت بیماران، تسریع در ساخت ساختمان درمانگاه‌های عمومی و تخصصی و فوق تخصصی بیمارستان سلمان فارسی بوشهر و برگزاری ۸۲۸ دوره آموزش تخصصی شامل دوره‌های فنی درمان، پشتیبانی و مدیریت در جهت افزایش کیفیت خدمات درمانی اتفاق افتاده است. وی ادامه داد: افزایش ساعات کاری پلی کلینیک امام موسی کاظم (ع)، افزایش تخت واحد تزریقات، سربایی و سرم تراپی بیمارستان سلمان فارسی بوشهر و پلی کلینیک و عملی کنگان جهت رفاه حال مردم و سهولت دسترسی به خدمات درمانی جهت سالمندان در کلیه مراکز درمانی تأمین اجتماعی استان از جمله خدماتی بوده که طی یکسال گذشته به بیمه شدگان سازمان و مراجعین ارائه شده است.

استان پویشچی

معاون اقتصادی استاندار بوشهر:

نخستین کشتارگاه صنعتی دام بوشهر در آستانه راه‌اندازی



معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار بوشهر از افتتاح نخستین کشتارگاه صنعتی دام بوشهر در سال جاری خبر داد و گفت: این واحد صنعتی روزانه ۳۰ تن گوشت قرمز مورد نیاز استان تولید می‌شود که استان را خودکفا می‌کند. به گزارش ایسنا، علی باستین در نشست بررسی روند ساخت نخستین کشتارگاه صنعتی دام بوشهر با بیان اینکه در حال حاضر گوشت قرمز مورد نیاز استان بوشهر از طریق کشتارگاه‌های سایر استان‌ها تأمین می‌شود، گفت: اکنون واحدهای پروریندی دام‌های سبک و سنگین استان برای ذبح دام و بسته‌بندی، آنها را به خارج از استان منتقل می‌کنند، متأسفانه استان بوشهر اکنون فاقد هرگونه کشتارگاه صنعتی استاندارد در زمینه دام سنگین است.

وی با اشاره به حمایت از سرمایه‌گذاران در عرصه ایجاد کشتارگاه صنعتی دام خاطرنشان کرد: در این زمینه با حمایتی که از یک سرمایه‌گذار انجام شد ساخت نخستین کشتارگاه صنعتی دام استان بوشهر در دستور کار قرار گرفت. معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار بوشهر با بیان اینکه ساخت نخستین کشتارگاه صنعتی دام بوشهر با مشارکت بخش خصوصی دهه فجر سال قبل آغاز شد گفت: با تکمیل و راه‌اندازی این کشتارگاه کل گوشت مورد نیاز استان بوشهر در همین کشتارگاه تأمین و توزیع می‌شود. وی افزود: اکنون پیشرفت فیزیکی این طرح ۸۵ درصد است که با برنامه‌ریزی تا پایان امسال وارد مدار بهره‌برداری می‌شود.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار بوشهر اضافه کرد:

با بهره‌برداری از نخستین کشتارگاه صنعتی دام بوشهر تا اسفندماه امسال ضمن اشتغالزایی مستقیم برای حداقل ۳۰ تا ۴۰ نفر روزانه ۳۰ تن گوشت قرمز تولید، بسته‌بندی و توزیع می‌شود.

مدیر درمان تأمین اجتماعی استان بوشهر: طرح‌های غربال‌گیری سرطان در مراکز درمانی تأمین اجتماعی بوشهر انجام می‌شود

مدیر درمان تأمین اجتماعی استان بوشهر گفت: انجام طرح‌های غربالگری سرطان سینه، سرطان روده بزرگ همچنین دیابت و فشارخون در سطح مراکز تابعه این سازمان در استان انجام می‌شود.

به گزارش ایلنا، حسن اسماعیلی در نشست خبری «پاسخگویی مسئولان به رسانه‌ها» در استانداری بوشهر اظهار کرد: با استقرار دولت سیزدهم، شاهد ارتقای زیرساخت‌ها و شاخص‌های درمانی در مراکز تابعه سازمان تأمین اجتماعی در استان بوشهر هستیم.

وی افزود: میزان ورودی بیماران به مراکز درمانی این استان به خصوص در شهر بوشهر بسیار بالاست اما اجازه ن داده‌ایم کمیت فدای کیفیت شود.

مدیر درمان تأمین اجتماعی استان بوشهر تصریح کرد: افزایش سقف ساعت قرارداد و حق‌الزحمه دندانپزشکان جهت افزایش ماندگاری در مراکز بستری و سربایی، افزایش عقد قرارداد با مراکز درمانی دولتی و خصوصی در سطح استان و خرید داروها و تجهیزات پزشکی تجاری جهت رفاه حال مردم و جلوگیری از ایجاد بحران در مراکز درمانی بخشی از خدماتی است که به شکل نوین به بیمه‌شدگان و مراجعین غیر بیمه این سازمان ارائه می‌شود.

اسماعیلی بیان کرد: دریافت مجوز جهت خرید ۲ دستگاه دیالیز جهت اضافه کردن به بخش دیالیز بیمارستان سلمان فارسی بوشهر و بیمارستان حضرت نبی (ص) عسویه، خرید مخزن اکسیژن مایع بیمارستان سلمان فارسی جهت

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خنج خبر داد؛

پیگیری مسائل و مشکلات حوزه کشاورزی روستای مکویه در خنج

اقدامات انجام شده توسط جهاد کشاورزی در راستای حل مشکلات، مقرر گردید سایر درخواست‌ها نیز توسط مدیر جهاد کشاورزی پیگیری گردد.

این مقام مسئول ادامه داد: عمده مسائل مورد بحث، پیگیری حقه‌های روستای مکویه از سد سلمان فارسی، احداث آبنا در مسیر جاده بین مزارع، عبور برق از رودخانه و فراهم شدن امکانات برق‌رسانی به چاه‌های کشاورزی و وضعیت سوخت چاه‌ها و تراکتورها در این روستا بود.

افزایش ایمنی و سلامت بیماران، تسریع در ساخت ساختمان درمانگاه‌های عمومی و تخصصی و فوق تخصصی بیمارستان سلمان فارسی بوشهر و برگزاری ۸۲۸ دوره آموزش تخصصی شامل دوره‌های فنی درمان، پشتیبانی و مدیریت در جهت افزایش کیفیت خدمات درمانی اتفاق افتاده است.

وی ادامه داد: افزایش ساعات کاری پلی کلینیک امام موسی کاظم (ع)، افزایش تخت واحد تزریقات، سربایی و سرم تراپی بیمارستان سلمان فارسی بوشهر و پلی کلینیک و عملی کنگان جهت رفاه حال مردم و سهولت دسترسی به خدمات درمانی جهت سالمندان در کلیه مراکز درمانی تأمین اجتماعی استان از جمله خدماتی بوده که طی یکسال گذشته به بیمه شدگان سازمان و مراجعین ارائه شده است.

استان هرمزگان

استاندار هرمزگان:

برآیند سفر رئیس جمهوری باید به حل موضوع‌های اساسی منجر شود



استاندار هرمزگان گفت: برآیند سفر رئیس جمهوری به این استان باید به حل موضوع‌های اساسی منجر شود.

به گزارش مهر، مهدی دوستی در نشست شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان هرمزگان که با دستور کار بررسی مصوبات پیشنهادی سفر رئیس جمهوری به استان و با حضور محمد آشوری، عضو مجموع نمایندگان هرمزگان در مجلس در سالن جلسات استانداری هرمزگان برگزار شد، اظهار کرد: برآیند سفر رئیس جمهوری در حوزه حمل و نقل دریایی باید به افزایش قدرت رقابت بندر شهید رجایی با بنادر رقیب منجر شود و در انتقال بار نیز باید امکانات ترانزیت و حمل و نقل ترکیبی به شکلی ارتقا یابد که سبب تکمیل شبکه حمل و نقلی کشور شود.

وی با بیان اینکه بخش عمده‌ای از گردشگران ورودی از طریق ناوگان هوایی وارد استان می‌شوند، گفت: ما باید با

توسعه زیرساخت‌های جاده‌ای با توجه به اینکه آزادراه تهران - شمال و شیراز - اصفهان وارد مدار شده است، در تکمیل این رویدورها، کانون‌های اصلی جمعیتی را به هرمزگان متصل کنیم تا درصد گردشگرپذیری استان افزایش یابد.

استاندار هرمزگان با اشاره به چالش‌های پیش روی این استان در حوزه تأمین آب، بیان کرد: باید از ظرفیت مصوبات دور دوم سفر رئیس جمهوری برای بستن پرونده تأمین آب روستاها و تکمیل کارها در روستاهای بدون منبع آب استفاده کرد. لازم است مشوقه‌هایی برای استفاده از پساب حاصل از آب‌شیرین‌کن‌های استان در نظر گرفته شود تا با جلوگیری از تبعات زیست‌محیطی این امر، ارزش افزوده و تولیدات جدیدی پدیدست آید.

او با اشاره به برداشت‌هایی که از آب دریا در هرمزگان برای شیرین‌سازی و انتقال آب می‌شود، گفت: لازم است مصوبه‌ای برای گرفتن عوارض از آب‌های برداشتی از استان تعریف و در اختیار استان برای جلوگیری از تبعات زیست‌محیطی برداشت‌ها قرار گیرد.

شم

رئیس کمیته امداد شهرستان قشم:

۱۰۰ خانوار قشمی از چرخه حمایت کمیته امداد خارج شدند

رئیس کمیته امداد شهرستان قشم گفت: ۱۰۰ خانوار زیرپوشش این نهاد در مناطق مختلف این جزیره با اجرای طرح‌های اشتغالزایی و دریافت تسهیلات خود اشتغالی از ابتدای سال جاری تا پایان آذرماه به خودکفایی رسیده و از چرخه حمایت امداد خارج شدند.

رضا تبارک در گفت و گو با خبرنگار ایرنا، اظهار داشت: این ۱۰۰ خانوار تحت حمایت با دریافت تسهیلات خوداشتغالی در زمینه‌های صنایع دستی و بومی، ایجاد موزه، خطای و آرایشگری و پس از گذشت ۱۸ ماه از پایداری طرح و رسیدن به خودکفایی و درآمدزایی از چرخه حمایتی امداد قشم خارج شده‌اند.

وی ادامه داد: در بحث خودکفایی خانواده‌های زیرپوشش این نهاد، زمانی که یک شغل برای مددجو ایجاد می‌شود مرتب پیگیری و ارزیابی خواهد شد و اگر درآمد مددجو از محل شغل ایجاد شده به حداقل قانون کار برسد خانواده خود کفا اعلام می‌شود.

رئیس کمیته امداد شهرستان قشم توضیح داد: تقویت و توانمندسازی جامعه مددجویی از طریق روش‌های مختلف یکی از سیاست‌های کمیته امداد امام خمینی (ره) است تا

صفحه
۳
شماره
۳۸۲۲
سال
بیست‌ونهم



علاوه بر خلق ارزش در جامعه، چرخه توانمندسازی و ایجاد شغل در منطقه نیز ایجاد شود. تارک اضافه کرد: ارائه آموزش‌های فنی و مهارتی، پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه، اشتغالزایی از مهمترین خدمات کمیته امداد برای توانمندی شغلی و اقتصادی خانوارهای تحت پوشش این نهاد مورد حمایت است.

وی گفت: خانواده‌هایی که خودکفا می‌شوند دیگر هیچ خدماتی از کمیته امداد دریافت نمی‌کنند بلکه برخی از آنان حامی این نهاد هم شده و به عنوان خیر و حتی کارفرما از مددجوهای دیگر به عنوان نیروی کار استفاده می‌کنند.

اداره کمیته امداد شهرستان مرزی قشم سه هزار و ۶۴۴ هزار خانوار (هفت هزار و ۵۰۰ نفر) تحت پوشش دارد که خانواده‌های تحت پوشش ماهیانه در مجموع ۳۰ میلیارد ریال مستمری دریافت می‌کنند.

خانوارهای تحت حمایت این اداره شامل ۲ هزار و ۵۸۸ زن سرپرست خانوار (۷۱ درصد) و هزار و ۵۶ مرد سرپرست خانوار (۲۹ درصد) است که ۲ هزار و ۶۹۸ خانوار (۷۴ درصد) از آنان ساکن روستاها و ۹۴۶ خانوار (۲۶ درصد)

آنها ساکن در مناطق شهری جزیره قشم هستند.

از این تعداد مددجو ۲ هزار و ۹۸۳ خانوار (۸۲ درصد) اهل سنت و ۶۶۱ خانوار (۱۸ درصد) اهل تشیع هستند.

فوت شوهر (هزار و ۶۶۹ خانوار - ۴۶ درصد)، مرد سرپرست سالمند (۹۴۴ خانوار - ۲۶ درصد) و بانوان مطلقه (۶۶۴ خانوار - ۱۸ درصد) سه دلیل وابستگی خانوارهای تحت حمایت به اداره کمیته امداد این شهرستان مرزی است که سه هزار و ۲۷۷ خانوار معادل ۹۰ درصد به واسطه این سه دلیل تحت حمایت این اداره قرار دارند.

این اداره حمایت از هزار و ۵۰ نفر فرزند یتیم و محسنین را بر عهده دارد که از این تعداد ۵۷۴ نفر از فرزندان ایتم و ۴۷۶ نفر از فرزندان محسنین (۵۲۶ فرزند دختر و ۵۰۴ فرزند پسر) هستند.

جزیره قشم با وسعت یک هزار و ۵۰۰ کیلومترمربع از تنگه هرمز به موازات ساحل جنوبی ایران به طول ۱۳۵ کیلومتر و عرض میانگین ۱۱ کیلومتر از توابع استان هرمزگان است و ۳۰۰ کیلومتر خط ساحلی دارد.

شهرستان قشم شامل جزیره‌های قشم، هنگام و لارک با حدود ۱۵۰ هزار نفر جمعیت از تنگه هرمز به موازات ساحل استان هرمزگان به طول ۱۵۰ و عرض میانگین ۱۱ کیلومتر در میان آب‌های خلیج فارس گسترده شده است.

استان خوزستان

معاون استاندار خوزستان خبر داد؛

بررسی و پایش ایمنی ۸ ساختمان بلندمرتبه در اهواز



معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خوزستان از پایش ایمنی ۸ ساختمان بلند مرتبه و مهم شهرستان اهواز خبر داد. محمد خانجی در جلسه کارگروه استانی پایش ساختمان‌های مهم و بلند مرتبه با اشاره به پایش ایمنی ۸ ساختمان بلند مرتبه و مهم شهرستان اهواز اظهار کرد: بر اساس دستورالعمل ابلاغی کارگروه، شناسایی و ارزیابی ایمنی ساختمان‌های مهم و بلندمرتبه در برابر حوادثی چون آتش‌سوزی، زلزله، فرونشست و فروریزش را به صورت جدی در دستور کار قرار داده و با شناسایی هر مورد ناایمن، بدون اغماض از طریق نهضت قانونی و حقوقی مالک را به انجام اقدامات اصلاحی در جهت تأمین پایداری و ایمنی بنا مکلف کرده‌ایم.

وی با اشاره به اینکه «ساختمان‌های در دست احداث» و «ساختمان‌های دارای پایان کار» به عنوان ۲ موضوع در

مبحث ایمنی ساختمان هستند، خاطرنشان کرد: بررسی مشکلات آن گروه از ساختمان‌های دارای پایان کار که سال‌ها از زمان ساخت‌شان می‌گذرد و به مشکلاتی برخورد کرده‌اند بر عهده کمیته فنی است و نتیجه بررسی در کارگروه بررسی خواهد شد.

به گزارش ایلنا به نقل از استانداری خوزستان، خانجی همچنین در زمینه مبحث نگهداری ساختمان، گفت: بر اساس مبحث ۲۲ مقررات ملی ساختمان ایران ساختمان و کلیه اجزای آن اعم از تجهیزات، دستگاه‌ها، سیستم‌ها و لوازم ایمنی که بر اساس الزامات این مبحث یا سایر مباحث مقررات ملی ساختمان، ساخته، تعمیر یا تغییر کاربری داده شده‌اند، باید در شرایط مناسبی نگهداری شوند و مالک (یا مالکان) با نماینده قانونی او در برابر نگهداری آن‌ها مسئول خواهد بود.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خوزستان افزود: معتقدیم رعایت آیین‌نامه ساخت و ساز، مانع از ایجاد خطرات و بحران‌های احتمالی است و ساختمان‌هایی که فاقد پایان کار هستند، از نظر ایمنی در وضعیت نامشخصی به سر می‌برند و ممکن است در زمان وقوع خطراتی همچون زلزله و آتش‌سوزی برای ساکنین مخاطرات جدی جانی و مالی در پی داشته باشند و ضرورت دارد مردم از خریداری واحدهای مسکونی، تجاری و اداری در مجتمع‌های بلند مرتبه که فاقد گواهی پایان کار هستند خودداری کنند.

رئیس گروه بازسازی و مدیریت ذخایر آبریزان شيلات خوزستان خبر داد؛

رهاسازی بیش از ۶ میلیون بچه ماهی در منابع آبی خوزستان

رئیس گروه بازسازی و مدیریت ذخایر آبریزان شيلات خوزستان گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون تعداد ۶ میلیون و ۳۵ هزار قطعه بچه ماهی در منابع آبی استان رهاسازی شده است.

هومن مکنونی در گفت و گو با ایسنا از رهاسازی دومین محموله بچه ماهی در سد تنظیمی علی کله شهرستان دزفول خبر داد و اظهار کرد: در این مرحله تعداد ۲۰۰ هزار قطعه انواع ماهیان بومی در پائین‌دست سد تنظیمی علی کله شهرستان دزفول رهاسازی شد.

وی با بیان اینکه رهاسازی بچه ماهی به منظور بازسازی ذخایر آبریزان بوده است، افزود: در این مرحله از رهاسازی، انواع بچه ماهی بومی گونه‌های آب شیرین شامل بنی، برزم، شیربیت، گلفان و عنزه رهاسازی شده است. مکنونی بیان کرد: همچنین از ابتدای سال جاری تاکنون تعداد ۶ میلیون و ۳۵ هزار قطعه بچه ماهی در تالاب‌ها، رودخانه‌ها، مخازن پشت سدها و سایر منابع آب‌های داخلی استان رهاسازی شده است.

وی با قدردانی از مسئولان و کارشناسان مراکز بازسازی ذخایر آبریزان استان یادآور شد: در راستای پیشبرد اهداف سازمانی، تأمین امنیت غذایی، تحقق رشد تولید و کمک به اقتصاد و معیشت جامعه صیادی با بهره‌مندی از کلیه ظرفیت‌های شیلاتی برنامه‌ریزی شده است.

استان کهگیلویه و بویراحمد

استاندار کهگیلویه و بویراحمد: دستگاه های اجرایی پنهان کاری نکنند؛ زمین های مازاد را واگذار کنند



استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: چنانچه دستگاهی زمین دارد و به ما گزارش نکرده باشد و آن را برای نورچشمی‌ها گذاشته باشد به طور حتم با مدیر مربوطه برخورد می‌کنیم.

به گزارش استانداری کهگیلویه و بویراحمد، سید علی احمدزاده در نشست شورای مسکن که با حضور ارسالن مالکی معاون وزیر راه و شهرسازی برگزار شد، افزود: عملکرد برخی بانک‌های استانی در طرح نهضت ملی مسکن رضایت‌بخش نیست که در این خصوص با توجه به دغدغه مردم در حوزه مسکن، نیاز است چاره‌ای اساسی اندیشیده شود.

با اشاره به اینکه اراده دولت پر خاندان کردن اقشار مختلف جامعه است، گفت: هفته گذشته دیداری با وزیر راه و شهرسازی داشتیم و مسائل مختلف استان کهگیلویه و بویراحمد درخصوص طرح نهضت ملی مسکن مطرح شد. وی افزود: همچنان از عملکرد برخی بانک‌های استانی در طرح نهضت ملی مسکن رضایت نداریم، همکاری ضعیف بانک‌های استان در طرح نهضت ملی مسکن ناشی از عملکرد مدیران آنها در تهران است.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: بانک مرکزی موردی را مصوب می‌کند اما مدیران بانکی در تهران موارد دیگری را پخشنامه می‌کنند و اگر مدیر استانی نخواهد کرد انجام دهد از تهران به او تذکر می‌دهند که یکی از دلایلی که بانک‌ها همراه نیستند ناشی از برخورد‌های مدیران بالادستی است.

احمدزاده تاکید کرد: کمبود زمین در شهر یاسوج مشکلاتی در روند این طرح ایجاد کرده است و همین موضوع موجب نگرانی وزیر راه و شهرسازی شد، قرار است ساخت ۱۰ هزار واحد در یاسوج آغاز شود اما برای شروع کار مقدماتی از جمله انعقاد قرار داد با پیمانکار و سایر موارد لازم است. وی بیان کرد: برای شروع به کار این پروژه هم دولت و هم وزارت راه و شهرسازی تعهداتی دارند که باید به آن عمل کنند تا پروژه ۱۰ هزار واحدی یاسوج آغاز شود.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به طرح یک سوم تعهدات وزارت نیرو، وزارت راه و شهرسازی و سازمان برنامه و بودجه به تعهدات خود عمل نکردند که از دستگاه‌ها می‌خواهیم حداقل به تعهدات خود عمل کنند.

وی ادامه داد: چنانچه تعهدات زیرساخت به موقع انجام شود روند ساخت پروژه نهضت ملی مسکن رونق می‌گیرد، وقتی سایت‌ها فاقد آب و برق باشند که نمی‌توان کاری انجام داد.